

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 32 | Инструктор по лечебной физкультуре | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 2 | 3.2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными (для обеспечения круглосуточной работы) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отделение медицинской реабилитации для детей с заболеваниями нервной системы на 30 коек | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Специалист по эргореабилитации (эргоспециалист) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Общепольничный медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | Главный врач | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Заместитель главного врача по медицинской части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Главная медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Врач-клинический фармаколог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Врач-гастроэнтеролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Врач-детский кардиолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Медицинская сестра для обслуживания молочной комнаты | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Общепольничный немедицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46 | Оператор электронно-вычислительных машин (в прием.отд.) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Менеджер (кадры+аптека) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Менеджер (кадры+аптека) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Водитель (ЛАДА Веста) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Водитель (ЛАДА Гранта) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

по клинико-экспертной работе

(должность)

Алу

(подпись)







Бобова Е.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|--|----------------|-----------------------------|
| Заместитель главного врача по экономическим вопросам |  (подпись) | Шевцова О.А. | <u>24.10.2024</u> (дата) |
| Специалист по охране труда |  (подпись) | Яковлева О.В. | <u>24.10.2024</u> (дата) |
| Начальник отдела кадров |  (подпись) | Буб М.А. | <u>24.10.2024</u> (дата) |
| Главная медицинская сестра |  (подпись) | Сорока О.Г. | <u>24.10.2024</u> (дата) |
| Врач-эпидемиолог |  (подпись) | Шапарь А.О. | <u>24.10.2024</u> (дата) |
| Председатель первичной профсоюзной организации, старшая медицинская сестра |  (подпись) | Черницына Т.А. | (дата) |

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|------|--|--------------------------------|-----------------------------|
| 5588 |  (подпись) | Смирнова Александра Валерьевна | <u>11.10.2024</u> (дата) |
|------|--|--------------------------------|-----------------------------|

(№ в реестре экспертов)